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Број породица са најмање једним
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Мушкарци Жене

0 20 40 60 80 100 120

Брига о детету као главна активност

Послови у кући, дете присутно

Слободно време, дете присутно

Исхрана, дете присутно

Брига о детету као паралелна активност

45,1

108,7

15,5

77,2

78,1

78,6

39,5

53,6

5,4

8,0

Просечно време проведено у активностима �риге о детету 0–17
година, у минутима

stat.gov.rs

Коришћење времена у Републици Србији, 2021/2022.

Радни дани



Мушкарци Жене

0 50 100 150 200

Брига о детету као главна активност

Послови у кући, дете присутно

Слободно време, дете присутно

Исхрана, дете присутно

Брига о детету као паралелна активност

48,2

97,2

23,4

88,8

150,1

122,0

63,9

70,5

8,1

7,7

stat.gov.rs

Дани викенда

Просечно време проведено у активностима �риге о детету 0–17
година, у минутима
Коришћење времена у Републици Србији, 2021/2022.
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